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Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto päättää 

1)  vahvistaa liitteen mukaisen kolehtisuunnitelman vuodelle 2022, 

2)  että niissä konfirmaatiomessuissa, joita ei pidetä sunnuntain pääju-
malanpalveluksen yhteydessä, kerätään kolehti lähetystyölle nuorten 
nimikkokohteelle SLS Senegalin luterilaisen kirkon koulutyölle. 

 

Käsittely 

Pekka Salomaa ehdotti, että toinen ELY:n nimikkokohteen kolehdeista 
vaihdetaan kerättäväksi MAF Suomi - Suomen Lähetyslentäjät ry:lle. 
Outi Elonheimo kannatti ehdotusta. 

Äänestettiin alkuperäisen esityksen JAA ja muutosesityksen EI kesken. 
Hyväksyttiin muutosesitys äänin JAA 2 - EI 12, yksi tyhjä ääni. 

Päätös 

Seurakuntaneuvosto päätti 

1) muuttaa kolehtisuunnitelman 4.12. kolehtikohteen kerättäväksi MAF 
Suomi - Suomen Lähetyslentäjät ry:lle, 

2) vahvistaa liitteen mukaisen kolehtisuunnitelman vuodelle 2022, 

3) että niissä konfirmaatiomessuissa, joita ei pidetä sunnuntain pääju-
malanpalveluksen yhteydessä, kerätään kolehti lähetystyölle nuorten 
nimikkokohteelle SLS Senegalin luterilaisen kirkon koulutyölle. 

 

 

 

Selostus 

Seurakunnassa tulee laatia suunnitelma vuoden aikana kannettavista 
kolehdeista.  Pohjana on luettelo kirkkohallituksen määräämistä koleh-
deista (Kirkkohallituksen yleiskirje nro 24/2021, 1.10.2021). Ehdotus ko-
lehtisuunnitelmaksi 2022 on liitteenä. Ehdotuksen ovat laatineen vt. 
kirkkoherra Kaisa Heininen, seurakunnan lähetystyöstä vastaava kap-
palainen Markku Arola sekä sihteeri Riitta Stark. 

 

Suunnitelmassa on lähdetty siitä, että kolehti on luonteeltaan avustus.  
Tästä syystä ei ole varattu kolehteja talousarviovaroja saaville työaloille. 



Suunnitelma on laadittu siten, että seurakunnan kaikissa kirkoissa kerä-
tään kolehti kunakin pyhänä samaan kohteeseen.  Vuoden aikana 
suunnitelmasta voidaan kirkkoherran päätöksellä poiketa, jos jonkin kir-
kon jumalanpalveluksen aiheen, vierailijan tai muun vastaavan syyn pe-
rusteella kolehdin kerääminen muuhun tarkoitukseen on tarkoituksen-
mukaista. Malmin seurakunta on yksi kokeiluseurakunnista ja vuonna 
2022 aikaisemmasta tavasta poiketen seurakunta voi tarvittaessa siirtää 
Kirkkohallituksen määräämän kolehtikohteen toiselle pyhälle. Nämä siir-
retyt kolehtikohteet on merkitty suunnitelmaan. 

 

Kirkkohallituksen määräämiä kolehtikohteita on 28, sekä ajankohtaan 
sidottuja on neljä kolehtia. Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli on 
määrännyt kaksi kolehtikohdetta. Edellä mainittujen lisäksi kirkkohallitus 
on yleiskirjeellään ilmoittanut runsaasti kolehtikohteita harkittavaksi (lu-
ettelo löytyy kolehtisuunnitelman lopusta), näistä valittiin kahdeksan 
kohdetta. Kolehtisuunnitelmaan on erikseen merkitty, onko kolehtikohde 
kirkkohallituksen tai tuomiokapitulin määräämä tai onko kohde valittu 
suosituslistalta. Näiden lisäksi ehdotetaan kolehteja mm. seurakunnan 
diakoniatyön avustuksiin, Tyrön ystävyysseurakunnan tukemiseen sekä 
seurakunnan nimikkokohteille. 

 

Liitteet 

14 Vuoden 2022 kirkkokolehdit 

 

 

 

 

 



 


